NAIC839007 - A322E13 - TRO PROTOCOLLO - 001
COESIONE Cofinanziato

ITALIA 21-27 '
' dall'Unione europea
COMPETENZE
Istituto Comprensivo Statale
Anna Baldino

BARANO D’ISCHIA E SERRARA FONTANA
Via Vittorio Emanuele Ill, 69

naic839007@istruzione.it ; naic839007 @pec.istruzione.it

1 - 04/11/2025 - |V_.2 -U
\ ’"/ ébzf.’iﬂbm doll J(-“%/)fw(fbwe

) s ¢ del O ZZ’?}’(I/CJ

Prot. n. vedi segnatura li, vedi segnatura
Codice CUP: E54D25000930007
Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica www.icsbarano.edu.it

OGGETTO: Decreto conferimento incarichi a ESPERTI e TUTOR nell’ambito del Progetto
PN/FSE + “ES04.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l'avviso prot. Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle
scuole secondarie di primo grado”. Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze — Fondo
Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione
ESO4.6.A4 — Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del
Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233.

Vista la delibera n.10 del 10.09.2024 del Collegio docenti € n° 31 del 19.04.2025
del Consiglio di Istituto di adesione a progetto PN in oggetto;
Visto I'inoltro del Progetto Orientamento, protocollato ed autorizzato dall’'Unita
di missione per il PNRR del MIM;
Preso atto che per il Progetto Orientamento, & stato generato il CUP
E54D25000930007,
Viste le disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dagli
FSE+ e FESR 2021-2027;
Visto il Decreto Interministeriale n°® 129/2018;
Rilevata la necessita di procedere alla selezione di TUTOR ed ESPERTI per la
realizzazione del Progetto PN/FSE + /| FESR “ES04.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-
22”
Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma

annuale 2025 del finanziamento relativo al progetto “ES04.6.A4.D-FSEPN-
CA-2025-22”;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa allassunzione nel programma annuale
2025 del finanziamento del PN FSE+“ES04.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-22;

Viste le schede dei costi per singolo modulo;

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;

Visto il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 11299/IV.2 del
14.10.25

Visto lavviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno
svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;

Visto il verbale di valutazione del Dirigente e relative griglie;

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 27.10.2025 con Nota protocollo 11976

PRESO ATTO che nessun reclamo avverso suddette graduatorie & pervenuto entro i termini;

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 04.11.2025 con Nota Prot.12320

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012321 - 04/11/2025 - IV.2 - U

COESIONE
ITALIA 21-27
COMPETENZE

@z'ﬁffﬁéﬁ.«.’em doll }C-.'%Jm%fbwe
s o dol m/[;’?’(/ﬁ

Cofinanziato
dall'Unione europea

Istituto Comprensivo Statale
Anna Baldino
BARANO D’ISCHIA E SERRARA FONTANA
Via Vittorio Emanuele lll, 69
naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it

DECRETA
1. Di conferire al personale interno gli incarichi per i Percorsi formativi come di seguito
dettagliato:

ESPERTO MODULO ORIENTAMUSICA

Progr. Cognome e Nome

1 IRACE RESTITUTA

ESPERTO MODULO ORIENTARTE

Progr. Cognome e Nome

1 SALVIA MICHELE

ESPERTI MODULI ORIENTAMENTO:

Progr. Cognome e Nome

1 IACONO FEDERICA

2 AGNESE ROSSELLA

3 PIROZZI SARA

TUTOR ORIENTAMUSICA

Progr. Cognome e Nome

1 CASTALDI ANIELLO

TUTOR ORIENTARTE

Progr. Cognome e Nome

1 PRINCIPE MARIANNA

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012321 - 04/11/2025 - IV.2 - U

,CTOAE,SAOQ 4 Cofinanziato
’ dall'Unione europea
CDMPETENZE

Istituto Comprensivo Statale
Anna Baldino
BARANO D’ISCHIA E SERRARA FONTANA
Via Vittorio Emanuele lll, 69
naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it

’“/ﬁ'm;.«’?m doll }C'%fm,(mm?
s o dol f"‘//;n/o

TUTOR ORIENTAMENTO:

Progr. Cognome e Nome

1 PETRILLO ALESSANDRO

2 MAZZELLA DANIELA R.

3 CAPUANO RACHELE

2. Di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale
del presente Decreto;

3. Di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico per ciascuna figura professionale

4. Di pubblicare il presente provvedimento ai sensi della normativa sulla trasparenza all’Albo on
line e nell'apposita sezione del sito web della scuola .

5. 1l Responsabile del progetto ¢ il Dirigente Scolastico Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano
(Firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



		2025-11-05T07:35:03+0000
	valeria scotto di fasano




